
DOA-OZ.0025.1.46:

UCHWAŁA Nr I/0 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2 6 5„4-7/2?(Y,192023 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2023 rok w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków, w podziale na poszczególne jednostki budżetowe,
komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i wyodrębnione zadania
budżetowe (wydatkowe)

Na podstawie §12 pkt 9 uchwały Nr XLIX/493/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2022 r. poz. 3779 z poźn. znn.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. W związku z uchwalą Nr LVI/581/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 sierpnia

2023 r. w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2023 rok, dokonuje się zmian w
planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Opolskiego na 2023 rok, zgodnie z
załącznikiem nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania budżetowego (wydatkowego) w dziale 852 Pomoc społeczna,
rozdziale 85232 Centra integracji społecznej z „FE0 EFS PLUS - Działanie 5.4 -Projekt: "Wsparcie
integracji społecznej obywateli państw trzecich - Centra Integracji Społecznej" na „FEO EFS PLUS -
Działanie 6.4 - Projekt: "Wsparcie integracji społecznej obywateli państw trzecich - Centra
Integracji Społecznej".

3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania budżetowego (wydatkowego) w dziale 851 Ochrona zdrowia,
rozdziale 85120 Lecznictwo psychiatryczne z „Dotacja dla Centrum Terapii Nerwic w Mosznej Sp. z
o.o. na modernizację budynku szpitala w zakresie wentylacji" na „Dotacja dla Centrum Terapii
Nerwic w Mosznej Sp. z o.o. na modernizację budynku szpitala w zakresie wentylacji, rozbudowę
infrastruktury medycznej, stołówki oraz miejsca przechowywania odpadów stałych".

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Skarbnikowi
Województwa (zawiadomienie jednostek budżetowych o dokonanych zmianach).

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


